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Faaliyet Raporu 

 
 

 
Vizyonumuz 

 
1.       Ülke genelindeki her yaştan vatandaşın quidditch’e olan ilgi ve sevgisini 
arttırıcı çalışmalar yapmak, 
2.       Geleneksel sporların cezbetmediği bireylerin fiziksel, duygusal ve sosyal 
olarak etkin bir hayata sahip olmasını sağlamak, 
3.       Bütün bireylerin kimlik ve cinsiyetlerinden bağımsız olarak aynı sahada eşit 
koşullarda oynamasını teşvik etmek. 
  
 

 
facebook/QuidditchDernegi | twitter/QDernegi 

 
 
 

Bu belge Quidditch Derneği'nin kuruluşundan günümüze kadar yaptığı faaliyetleri içerir. 



1.Üyeler 
 
Derneğimize üye olan kişi sayısı özellikle 1. Olağan Genel Kurul’da alınan üyelik 
aidatında indirim ve her sporcunun derneğe üye olması zorunluluğu kararı ile artış 
trendi göstermiştir. 
 
1. Olağan Genel Kurul sonrasında 26 olan üye sayımız, TQK 2015  II itibari ile 134 
olmuştur. Şu an ise işlemlerini tamamlamış üye sayımız 198 olmuştur. İşlemlerini 
tamamlamakta olan üyelerimiz ile birlikte birlikte bu sayının yakın zamanda 210  220 
civarında olması beklenmektedir. 
 
198 üyemizin takımlara göre dağılımının ayrıntılı grafiği aşağıdadır. 
 

 
 

2. Topluluklar ve Takımlar 
 
1 Kasım 2013’de Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde ilk defa quidditch Türkiye’de 
nefes almaya başladı. Bir yandan resmi bir topluluk kurmaya çalışmaları devam 
ederken diğer taraftan Türkiye’nin ilk iki quidditch takımı sırayla kuruldu: ODTÜ 
Hippogriffs ve METU Unicorns. İki takımda çalışmalarını ODTÜ Quidditch Topluluğu 
çatısında sürdürürken 22 Kasım 2014 tarihinde Quidditch Derneği kuruldu.  
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Quidditch Ankara’dan İstanbul’a sıçradı ve İstanbul Teknik Üniversitesi takım ve 
topluluk olmak için çalışmalara başladı. İTÜ ekibi kısa süre sonra İTÜ HoneyBees 
takımını kurdu ve İTÜ Quidditch Topluluğu’nu okula resmi bir topluluk olarak kabul 
ettirdi.  
 
Quidditch Derneği’nin dördüncü resmi takımı ise yine ODTÜ’den çıktı. METU 
Phoenix TQK 2015’den çok kısa süre önce kuruldu ve kupaya katılma hakkını elde 
etti. Mayıs 2015’de Boğaziçi Üniversitesi’nde BOUN Centaurs kuruldu ve Boğaziçi 
Üniversitesi Oyun Kulübü altında çalışmalarına başladı.  
 
Uludağ Üniversitesi Quidditch Topluluğu altında Uludağ Aragog’s kuruldu ve 
quidditch Bursa’da oynanmaya başladı. Işık Üniversitesin’de resmi bir kulüp kurmaya 
çalışan FMV IŞIK Deluminators kısa süre içerisinde kulüpleşerek Işık Üniversitesinde 
quidditchi sağlamlaştırdı.  
 
Bu sırada METU Phoenix ODTÜ bünyesinden ayrılma kararı alarak Hacettepe 
Üniversitesi’ne geçti ve orada resmi Hacettepe Üniversitesi Quidditch Topluluğu 
çatısı altında isimlerini Hacettepe Phoenix’e çevirdi.  
 
Yapılan ikinci Türkiye Quidditch Kupasından hemen önce METU Unicorns B 
takımları olan METU Minicorns’u kurdu. Son olarak Bilkent Üniversitesi Quidditch 
Topluluğu okullarında resmi topluluk haline geldi ve ilk üniversite takımı olan Bilkent 
Foxes’ı kurdu. 
 
Türkiye’de Kasım 2013’den bugüne kadar gelişen quidditch yoluna 7 farklı topluluk 
içinde toplam 9 takım ile devam etmektedir. Takım sayısının değişimi ile ilgili grafik 
aşağıdaki gibidir.  
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3. Türkiye Quidditch Ligi ve Resmi Maçlar 
 
Türkiye Quidditch Ligi; Quidditch Derneği tarafından düzenlenen ve derneğimizin 
bünyesindeki takımların katılımıyla gerçekleşen sezonlara bölünmüş ligdir. Kasım 
2015’te kurulan derneğimiz bir sezonu 1 Nisan  1 Şubat arası olarak tanımlamıştır 
ve her takımın bir takvim ayı içerisinde aynı takım ile en fazla bir resmi maç 
yapabileceğini belirlemiştir. Aynı zamanda resmi maç yapmak isteyen takımların 
temsilcilerinden en az 2 hafta öncesinden maç bildirimlerini, en az 1 hafta 
öncesinden de maça çıkaracakları kadrolarını derneğimize bildirmelerini istemiştir. 
Bu belirtilen düzene göre ilk Türkiye Quidditch Ligi 2015 yılında, derneğimiz 
bünyesinde yer alan ODTÜ Hippogriffs, METU Unicorns, ITU Honeybees, METU 
Phoenix ve Boun Centaurs’un katılımıyla gerçekleşmiştir. Lig boyunca Ankara’da ve 
İstanbul’da olmak üzere toplamda 11 resmi maç yapılmış olup yaptığı 4 maçın 
4’ünden de galip ayrılan ODTÜ Hippogriffs lig birincisi olurken bu sırayı, METU 
Unicorns, Boun Centaurs, METU Phoenix ve ITU Honeybees izlemiştir. Geçtiğimiz 
sezonun lig sonuçlarını aşağıda ayrıntılı şekilde inceleyebilirsiniz. 

 

  Takım Adı  O  G  M 

1 
ODTÜ 

Hippogriffs  4  4  0 

2  METU Unicorns  4  3  1 

3  BOUN Centaurs  5  2  3 

4  METU Phoenix  4  2  2 

5  ITU HoneyBees  5  0  5 

  
 
2015 ligi ardından düzenlenen Türkiye Quidditch Kupası sonrası derneğimiz ligde 
çeşitli değişikliklere gitmiştir ve bu değişikliklere göre; bir sezon 1 Ocak ile Türkiye 
Quidditch Kupası arasındaki tarih olarak tanımlanıp, bu 1 sezon da ilk yarı 1 Ocak  
15 Haziran arasında, ikinci yarı ise 15 Haziran ile Türkiye Quidditch Kupası arasında 
olmak üzere ikiye bölünmüştür ve derneğimiz bünyesindeki her takımın bir yarıda bir 
takımla sadece bir kez karşılaşabileceği belirtilmiştir. Yeni sezonda yapılan bu 
değişikliklerle beraber Türkiye Quidditch Lig birincisinin EQC (Avrupa Quidditch 
Kupası)’ye katılmaya hak kazanacağı da belirtilmiştir. Ayrıca, takımların resmi maç 
yapmaları için maçın yapılacağı tarihten minimum iki hafta öncesine kadar maç ve 
kadro bildirimi yapma zorunluluğu varken bu süre yeni sezonla birlikte bir haftaya 
indirilmiştir.  
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Derneğimiz bünyesinde bulunan 9 takım ile yeni sezonun ilk yarısı  27 Şubat 2016 
tarihinde Boun Centaurs’un Ankara’da Hacettepe Phoenix, ODTÜ Hippogriffs ve 
Bilkent Foxes ile 3 resmi maç yapmasıyla başlamış bulunmaktadır. Bu maç 
sonuçlarına göre 2016 liginin şu anki durumu aşağıdaki gibidir. 
 
 

Türkiye Quidditch Ligi 2016 Puan Durumu 

  Takım Adı  O  G  M  AS  YS  AV  S 
Pua
n 

 

O  Oynadığı Maç 

1  BOUN Centaurs  3  0  3  230  390  160  2  3  G  Galibiyet 

2  Bilkent Foxes  1  1  0  180  90  90  0  2  M  Mağlubiyet 

3  ODTÜ Hippogriffs  1  1  0  140  90  50  0  2  AS  Attığı Sayı 

4 
Hacettepe 
Phoenix  1  1  0  70  50  20  1  2  YS  Yediği Sayı 

5  METU Unicorns  0  0  0  0  0  0  0  0  AV  Averaj 

6  İTÜ HoneyBees  0  0  0  0  0  0  0  0  S 
Snitch 
Yakalama 

7  Işık Death Eaters  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

8  Uludağ Aragog's  0  0  0  0  0  0  0  0 

9  METU Minicorns  0  0  0  0  0  0  0  0 
 
 
Bir takımın resmi maç yapabilmesi için öncelikle Quidditch Derneği’ne derneğe bağlı 
resmi takım olmak için başvurması gerekmektedir. YK üyelerinin onayından sonra 
takım resmiyet kazanır. Derneğe bağlı sporcu olabilmek için ise Quidditch 
Derneği’ne üye olmalı ve yıllık üyelik aidatını yatırmalıdır. Geçtiğimiz sezon sporcu 
ve üyelik farklı kavramlarken, alınan GK kararı sonrasında sporcu ve üyelik 
kavramları birleştirilerek Quidditch Derneği üyesi olarak tanımlandı. Quidditch 
Derneği üyesi derneğe bağlı resmi takımlardan birine transfer olabilir ve yapılan 
resmi maçlarda sahada yerini alabilir. 
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4. Türkiye Quidditch Kupası 
 
Quidditch Derneği tarafından düzenlenen Türkiye Quidditch Kupası (TQK) 
derneğimize bağlı takımların katıldığı; Türkiye quidditch takımlar sıralamasının 
belirlendiği ve Avrupa Quidditch Kupası’nda (European Quidditch Cup) ülkemizi 
temsil edecek takımların seçildiği bir turnuvadır.  

 
Quidditch Derneği, Türkiye Quidditch Kupasını 
geleneksel hale getirmek istemektedir ve ilki 1 Mart 
2015’te Hacettepe Üniversitesi Beytepe 
Kampüsü’nde gerçekleşmiştir. Soğuk havaya 
rağmen pek çok seyircinin katılımı ile gerçekleşen 
turnuva 4 takıma ve yaklaşık 100 sporcuya ev 
sahipliği yapmıştır.  Aynı zamanda Türkiye’de 
düzenlenen ilk turnuva özelliği de taşıyan bu kupa 
büyük bir başarı ile tamamlanmıştır.  
 
Quidditch severler için şölen havasında geçen 
Türkiye Quidditch Kupasına katılan takımlar başarı 
sırası ile METU Unicorns, ODTÜ Hippogriffs, ITU 
Honeybees ve METU Phoenix olmuştur.  
 
 

Quidditch ile ilgilenen herkesi kucaklayan bu etkinliğin ikincisi 2425 Ekim 2015 
tarihlerinde FMV Işık Üniversitesi’nde gerçekleşmiştir. 8 takımdan yaklaşık 200 
sporcunun katılımı ile gerçekleşen bu turnuva çetin hava şartlarına rağmen çekişmeli 
mücadelelere sahne olmuştur. 
 
Turnuvaya katılan takımlar 
başarı sırası ile METU Unicorns, 
Hacettepe Phoenix, BOUN 
Centaurs, ODTÜ Hippogriffs, ITU 
Honeybees, ISIK Deluminators, 
METU Minicorns ve Uludağ 
Aragog’s olmuştur.  
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5. European Quidditch Cup 
European Quidditch Cup (Avrupa Quidditch Kupası) International Quidditch 
Federation(IQA)’ın 2012’den bu yana Avrupa’da düzenlediği oldukça prestijli bir turnuvadır 
ve IQA bu turnuvaya katılım gösterme hakkı sağlayacak takımların sayısını, bulundukları 
ülkedeki quidditch takım sayısı ve EQC’ye katılım gösterip elde ettikleri başarılara göre 
belirlemektedir.  

 
Derneğimiz, kurulumundan bu yana 1 Mart 
2015 ve 24  25 Ekim 2015 tarihlerinde olmak 
üzere iki Türkiye Quidditch Kupası 
düzenlemiştir.  IQA, 2015 Mart ayında 
bünyesinde 4 takım bulunduran derneğimize 
bu bağlamda, 18  19 Nisan 2015’te 
Oxford’da düzenlenmiş olan EQC’ye 
Türkiye’den iki takım gönderme hakkı 
tanımıştır. Buna göre, birinci olan METU 
Unicorns ve ikinci olan ODTÜ Hippogriffs 
EQC’ye ülkemizi temsilen katılım hakkı 
kazanmıştır ancak bu hakkı sadece METU 
Unicorns kullanmıştır ve takımımız Oxford’da 
düzenlenmiş olan bu turnuvada ikinci 
kategoride yarışan 16 takım arasından 2. 
olmuştur. 
 

 
 
Mart 2015 tarihinden bu yana bünyesine 5 takım 
daha ekleyen derneğimiz, 24  25 Ekim 2015’te 8 
takımın katılımıyla Türkiye Quidditch Kupası’nın 
ikincisini gerçekleşmiştir ve IQA Türkiye’ye, 
geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 16  17 Nisan 
2016 tarihinde İtalya’nın Gallipoli kentinde 
gerçekleşecek olan Avrupa Quidditch Kupası’na 2 
takım gönderme hakkı tanımıştır. Ancak IQA’in 
sıralamasında Türkiye’den önde bulunan ve 
EQC’ye takım gönderme hakkının hepsini 
kullanamayan ülkelerin sayesinde Türkiye’ye 1 
takım daha gönderme hakkı tanınmıştır. Ve bu 3 
hakkı kullanacak olan takımlar; 2. TQK sonucuna 
göre birinci olan METU Unicorns, üçüncü olan Boun 
Centaurs ve beşinci olan ITU HoneyBees’tir.  
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6.Team Turkey  
 
Quidditch Derneği üyelerinden oluşan karma takım olan Team Turkey'in amacı, diğer 
ülkelerin benzer takımları arasında düzenlenen uluslararası turnuvalara katılmak ve 
derneğimizi en iyi şekilde temsil etmektir. 
 
2015 Temmuz ayında ilk defa gerçekleşen Avrupa Oyunlarına (European Games) 
Team Turkey de katılmış olup, 12 takım (Polonya, Belçika, Fransa, İngiltere, Norveç, 
Katalunya, İspanya, İtalya, Almanya, Hollanda, İrlanda) arasından  6. olmuştur. 
Henüz bir federasyon olamadığımız ve quidditch’in ülkemizde henüz çok yaygın bir 
spor haline gelemediğinden dolayı, sponsorluk çalışmalarımız sonuç vermemiştir. Bu 
sebeple oyuncularımız kendi imkanlarıyla bu turnuvaya katılmak zorunda kalmıştır 
(14 kişi). Team Turkey, tam kadro ile katılım sağlayamamamıza rağmen Avrupa’da 
dikkat çeken takımlar arasında olmuştur. 
 
Bu sene ise yine Temmuz ayında düzenlenecek olan Dünya Kupasına katılmak için 
ön kayıt yapmış bulunmaktayız. TT için başvurular açılmış olup, yine geçen seneki 
gibi oyuncu seçme komitesi kurulmuştur. Bu komite aynı zamanda TT nin koçunu 
seçmekle de görevlidir. TT koçu ve oyuncu seçme komitesi 35 kişilik kadroyu 
belirlemiştir. 1 Mayıs 2016’da ise TT koçu 21 kişilik asıl kadroyu belirleyecektir. Bu 
sene tam kadro katılım sağlayabilmek  için yine geçen sene ihtiyacımız olduğu gibi 
sponsorlara ihtiyacımız vardır ve Sponsorluk ve Tanıtım Komitesi bu konu hakkında 
çalışmalarına devam etmektedir. Şu anda olası bir sponsorluk talebi (Acun Medya) 
bulunmaktadır ve görüşmelere devam edilmektedir. 
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7. Bütçe  
 
 

2015  Üye sayısı  134    2016  Üye sayısı  197 

Gelir 

Üyelik  4020 TL   

Gelir 

Üyelik  5910 TL 

Takım bağışı  800 TL   
Takım 
bağışı   

Bağış  80 TL    Diğer  0 TL 

     
2015'ten 
aktarılan  775 

Gider 

TQK1  624 TL       

Kırtasiye  35 TL   

Gider 

Stopaj  1050 TL 

Resmi evrak  415 TL   
WC takım 
ücreti  850 TL 

Alan adı 
yenileme  105 TL    Kira  4200 TL 

     
IQA üyelik 
2016  350 TL 

         

         

     

Muhtemel 
Gelir/Gider 

Makbuz 
basımı  300 TL 

2016'ya 
aktarılan 

Stopaj  840 TL    Kırtasiye  50 TL 

Kira  2450 TL   
Beklenen 
bağış  4200 TL 

IQA üyelik 
2015  350 TL    TQK 2015  750 TL 

Beklenen 
bağış  694 TL       

  Toplam net:  775 TL     
Toplam 
kasa:  3335 TL 
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8. Komiteler 
 
Derneğimiz kurulduğundan bu yana çeşitli çalışma alanlarında komiteler oluşturmuş 
ve üyelerin aktif katılımı ile bu komiteleri yürütmüştür. Aşağıda şimdiye kadar 
oluşturulan komitelerin listesi bulunmaktadır. 
 

● Avrupa Oyunları Organizasyon Komitesi (AOOK) 
Amacı Avrupa Oyunlarına katılacak takımın maddi ihtiyaçları için sponsor aramak ve 
sporcuların kalacak yer, ulaşım ve yemek gibi ihtiyaçlarının düzenlemelerini yapmak 
olan bu komite Canan Türkmen koordinatörlüğünde kurulmuş ve sonrasında 
koordinatörlük Aylin Özgün’e devredilmiştir. Komitede aktif görev alan üyelerimiz 
Halil Can Sezgi, Ece Berkyürek, Ekin Berkyürek, Fatma Serttaş, Ecem Bedriye 
Satıcı ve Leyla Elif Ataç olmuştur. AOOK Avrupa Oyunları’ndan sonra kapanmıştır. 
 

● Hakem ve Kurallar Komitesi (HKK) 
Alper Erişen koordinatörlüğünde kurulan komitenin hedefleri arasında hakem 
yetişmesine yardımcı olmak ve kural bilgisini artırmak, Kural Kitabı’ndaki gelişmeleri 
tartışmak ve uygulamasına karar vermek vardır. Hala aktif olan HKK’nın üyeleri Can 
Kaytaz, Onur Özer, Aylin Özgün ve İlkim Arıbaş’tır. 
 

● Snitch Komitesi  
Hali hazırda aktif olan Snitch Komitesi Alper Erişen koordinatörlüğünde kurulmuş ve 
kalifiye snitch koşucuları yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Komitenin üyeleri Kamil Urgun 
ve Ekin Berkyürek’tir. 
 

● Avrupa Oyunları Oyuncu Seçme Komitesi 
Amacı Temmuz 2015’te İtalya’da gerçekleşen Avrupa Oyunları’na (European 
Games) katılan Team Turkey takımının kadrosunu ve koçunu belirleyen bu 
komitenin üyeleri Kamil Urgun, Ekin Berkyürek, Alper Erişen (dernek kontenjanı), 
Sertaç Alptekin, Can Kaytaz ve Okan Akdoğan olmuştur. Team Turkey koçu Onur 
Özer bu komite tarafından seçilip daha sonra komitenin bir üyesi olmuştur. Komite 
oyuncu seçimleri tamamlandıktan sonra pasif hale geçmiştir. 
 

● TQK Organizasyon Komitesi 
TQK 2015 II’nin her türlü organizasyon işini üstlenen bu komite Aylin Özgün 
koordinatörlüğünde kurulmuştur. Komitede görev alan üyeler Tuğçe Bağçivan, İhsan 
Mercan, Derya Gerekgil, Ecem Erkol, İlkim Arıbaş ve Furkan Oktay Sevimli 
olmuştur.Bu komite TQK 2015 II’den sonra kapanmıştır. 
 
 
 

9 



● Dünya Kupası Oyuncu Seçme Komitesi 
Temmuz 2016’da Almanya’da gerçekleşecek Dünya Kupası’na (World Cup) katılan 
Team Turkey takımının kadrosunu ve koçunu belirlemek amacı ile kurulan bu 
komitenin üyeleri Ecem Bedriye Satıcı (dernek kontenjanı) Kamil Urgun, Ekin 
Berkyürek, Sertaç Alptekin, Can Kaytaz ve Arman Aktürk  olmuştur. Team Turkey 
koçu Cankut Kaan Bolat bu komite tarafından seçilip daha sonra komitenin bir üyesi 
olmuştur. Komite Dünya Kupası’na katılacak takımın ilk 35 kişilik kadrosunu 
belirlemiş ve komite kapanmıştır. 
 

● Sponsorluk ve Tanıtım Komitesi 
Ecem Bedriye Satıcı, Arman Aktürk ve Leyla Elif Ataç tarafından koordine edilen 
Sponsorluk ve Tanıtım Komitesi Quidditch Derneği’nin her türlü tanıtım işinden ve 
sporcularımızın maddi ihtiyaçları için gereken sponsorluk ilişkilerinin yürütülmesinden 
sorumludur. Henüz yeni aktif olan bu komitenin üyeleri Öykü Çetin, Canberk 
Dursunoğlu, Erdi Bilal Yeşildal ve Gülin Sedenay Saylam olmuştur.  
 

● AB Projesi Çalışma Grubu 
Aylin Özgün tarafından oluşturulan çalışma grubu Avrupa Birliği gençlik ve spora 
hibe programı Erasmus +  kapsamında bir proje oluşturup yurt dışından katılımcılar 
toplayarak ülkemizde internasyonel bir turnuva düzenlemeyi hedeflemektedir. Bu 
alanda deneyimli üyelerimiz İhsan Mercan ve Alper Urgun ile çalışmalara devam 
edilmektedir.  
 
Ayrıca, uzun vadede oluşturulması planlanan bir kaç komitemiz daha bulunmaktadır. 
 

9. Avrupa Komitesi ve Quidditch Derneği 
 
Quidditch Derneği International Qidditch Association’un (Uluslararası Quidditch 
Birliği) Avrupa Komitesinde 1 tane delege bulundurmaktadır. Delegemiz 
derneğimizin Başkanı Alper Erişen olup, yedeği ise Başkan Yardımcısı Ecem 
Bedriye Satıcı’dır.  
 
Avrupa Komitesinde, diğer avrupa ülkelerinin de delegeleri bulunmakta olup, 34 
haftada bir Skype üzerinden toplantılar yapılmaktadır. Avrupa Komitesinde aktif olup, 
herhangi bir engel olmadıkça her toplantıya katılım gösterilmektedir.  
 
Geçtiğimiz yıl İngiltere Oxford’da düzenlenen EQC’ye sadece 1 takım yollayabilmiş 
olan derneğimiz bu sene düzenlenecek EQC’ye 2 takım gönderme hakkımız varken 
hakkından feragat eden diğer ülkeler sayesinde ülkemiz bu sene turnuvaya 3 takım 
ile katılım gösterecektir.  Alınan başarılar ve katılım gösteren takım sayımız 
sayesinde, ilerde 3 takım yollama hakkımız olacağı öngörülmektedir. Bu sayede 
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Avrupa quidditch’inde daha aktif hale gelip, ülkemizi daha iyi tanıtma imkanı 
bulmamız beklenmektedir.  
 

10. Etkinlikler 
 
Lig maçları ve Türkiye Quidditch Kupası dışında düzenlenen etkinlikler aşağıda 
verilmiştir. 
 
Keçiören ÇODAM ile işbirliği içinde 914 yaş arasındaki üstün zekalı çocuklarla 
kidditch oynanmıştır. Çok beğenilen ve olumlu dönüşler alınan etkinliğin ardından 
çocuklar Türkiye Quidditch Kupası'na gelmek istediklerini belirtmişlerdir. Etkinliğin 
ardından derneğimize teşekkür belgesi verilmiştir. 

 
Derneğimizin 1. yaşı sebebi ile Dernek Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu yedek ve 
asil üyeleri DernekÇalışıyor Spor adında bir takım oluşturmuştur. Geriye kalan 
sporcuların kurmuş olduğu The Hottest Team EVER adlı takım ile 22 Kasım 2015’te 
Bilkent Üniversitesi’nde maç yapmıştır.  
 
Herkesin mutlu olarak ayrıldığı etkinliğin gelecekte benzerlerinin yapılması 
planlanmaktadır.  
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